
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля 2026 года № 20

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области от 28.04.2025 № 63 «Об утверждении Плана

противодействия коррупции в администрации
муниципального образования Ногликский муниципальный округ

Сахалинской области на 2025-2028 годы»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2025  №  505-ФЗ  
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  мэра
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области  
от 28.04.2025 № 63 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в
администрации  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный
округ Сахалинской области на 2025-2028 годы» (далее - постановление):

1.1. Текст столбца 4 строки 2 раздела 1 приложения к постановлению
«План  противодействия  коррупции  в  администрации  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области  
на 2025-2028 годы» (далее - План) изложить в следующей редакции:

«В течение 2025-2028 гг. (по мере необходимости)».
1.2. Текст столбца 4 строки 3 раздела 1 Плана, изложить в следующей

редакции: 
«В течение 2025-2028 гг. (по мере необходимости) при возникновении

оснований, предусмотренных действующим законодательством».
1.3. Строку 4 раздела 1 Плана исключить.



2

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  
за собой.

Мэр муниципального образования 
Ногликский муниципальный округ 
Сахалинской области С.В. Гурьянов


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

